
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1238

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:43

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/01/2023 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/01/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para emissão de laudo de avaliação de Terra Nua do Município de Nova
Fátima/PR, para o cumprimento da Instrução Normativa 1877/2019.  
Resumo:
Contratação de empresa para emissão de laudo de avaliação de Terra Nua do Município de Nova
Fátima/PR, para o cumprimento da Instrução Normativa 1877/2019.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2023 00:00:00 Processo na Integra - DL nº 007-2023 - Laudo Te... Baixar

28/02/2023 00:00:00 Gabinete Publicação - DL nº 007-2023 - Laudo Te... Baixar

28/02/2023 00:00:00 Termo de Referência Dispensa DL nº 007-2023 - L... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1238/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-emissao-de-laudo-de-avaliacao-de-terra-nua-do-municipio-de-nova-fatimapr-para-o-cumprimento-da-instrucao-normativa-18772019-nbspp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2905da250373a4a71707778dd3dcc25e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7d1959fc1d03487621a13e29c36e636.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1348490b497bbef28f83ba596ff2155c.pdf

